ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2023 № 1409
г. Богданович

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями
городского округа Богданович, в том числе в электронном виде, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 27.01.2020 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях
реализации подпункта «в» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,
иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями
городского округа Богданович, в том числе в электронном виде, утвержденный
постановлением главы городского округа Богданович от 27.01.2020 № 130, изложив
строки 59, 62 Перечня в новой редакции:

«

59

Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена
на территории городского округа Богданович, в
собственность, аренду гражданам для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,
дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности

Комитет по управлению
муниципальным
имуществом городского
округа Богданович

62

Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных
участков из состава земель, государственная собственность
на которые не разграничена, из земель, находящихся в
собственности муниципального образования, на которых

Комитет по управлению
муниципальным
имуществом городского
округа Богданович

расположены здания, сооружения, собственникам таких
зданий, сооружений, либо помещений в них

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд